
Společnost Gigz Hub s.r.o., IČ 11735490, se sídlem Korunní 2569/108, Vinohrady 
(Praha 10), (dále jen "my" nebo "nás") provozuje platformu Snapshare. Tyto Zásady 
ochrany osobních údajů vysvětlují, jak zpracováváme informace, včetně osobních 
údajů, které o vás shromažďujeme, když používáte naši platformu.


Jaké osobní údaje shromažďujeme


• Kontaktní údaje: Jméno, příjmení, e-mailová adresa.

• Transakční údaje: Informace o zakoupených balíčcích a platbách.

• Obsah generovaný uživatelem: Fotografie a videa nahraná na platformu.

• Technické údaje: IP adresa, typ prohlížeče, časové razítko přístupu.


Účel zpracování


Vaše osobní údaje jsou zpracovávány za účelem:

• Poskytování a správy vašeho účtu.

• Zpracování vašich transakcí.

• Zlepšení a optimalizace našich služeb.

• Dodržování právních povinností.


Právní základ zpracování


Zpracování vašich osobních údajů je založeno na několika právních základech, 
včetně vašeho souhlasu, nutnosti zpracování pro poskytnutí služeb podle našich 
smluvních závazků, jakož i našich legitimních obchodních zájmů.


Příjemci a předávání údajů


Vaše údaje mohou být sdíleny s třetími stranami, jako jsou poskytovatelé 
platebních služeb, pro účely zpracování plateb. Zaručujeme, že takové sdílení 
probíhá v souladu s GDPR.


Mezinárodní přenos údajů


Při přenosu údajů mimo Evropskou unii se ujistíme, že příjemce údajů poskytuje 
adekvátní ochranu dat.


Vaše práva


Pod GDPR máte řadu práv, včetně práva na přístup k vašim údajům, opravu, 
výmaz („právo být zapomenut“), omezení zpracování, námitky proti zpracování a 
právo na přenositelnost údajů.




Jak chráníme vaše údaje


Používáme vhodná technická a organizační opatření k ochraně vašich osobních 
údajů před neoprávněným přístupem, ztrátou nebo zneužitím.


Změny zásad ochrany osobních údajů


Vyhrazujeme si právo tyto zásady kdykoliv aktualizovat. V případě změn vás 
budeme informovat prostřednictvím naší platformy nebo e-mailem.


Kontaktujte nás


Pokud máte dotazy nebo obavy týkající se ochrany vašich osobních údajů, 
neváhejte nás kontaktovat na: info@snapshare.cz

Datum účinnosti: 1.4.2024



